et tenent a prefato domino et tenere confitentur devisins situm juxta domum dicti domini quadam 

via intermedia juria, pratum quod tenet Jaquetus Ressieres dictum Marest Guibert a lacu, terram 

illorum de Gimel et nemora communia de Bougier a vento, et terras dictas des Sales a borea.  (Fh 

105, fol. 336v, with signature of Petrus Mangie) 

 Item, nemus dou Crestellet situm juxta nemus domini prepositi Montisjovis et nemus 

quod solet esse eis Mossu a borea, aquam dictam Sondeleis et plures prata a juria, viam 

tendentem ad nemus hospitalis Albone vocatem Tire Colly ? et a dicto nemore hospitalis ad 

aquam dictam Sondeleriz a borea, et magnum nemus dicti domini prepositi Montisjovis a juria. 

 Item, rippam du Fayel sitam juxta magnum nemus du Devens dicti domini prepositi a 

juria et vento, viam publicam tendentem a Villar apud Pisy vocatam de Croses a borea, arestam ? 

de Pecteis ? et nemus eis Perrod eciam a vento, et mareschum de Bougier Millon a lacu, et est 

sciendum quod dictus dominus et sui debent et tenentur deffendere, manutenere, et custodire 

(responsibility for policing pastures ?), witnesses Nobilis Johannes Marchiandi et Johannes 

Fonjalleti notarius antenatus, no signature or paraphe. 

11 Glaudius de Frigidavilla filius Michaelis de Frigidavilla de Ballens, 12 feb 1460 

(evidently Style of the Nativity, and indictione octava), res et possessiones subscriptas alias 

recognitas per Johannetam filiam predicti Michaelis de Frigidavilla uxorem Johannis Mathey de 

Fechier sororemque dicti confitentis,  (Fh 105, fol. 337v, where the reconnaissance is 

incomplete) 

 11v Et primo, unam peciam vinee continentem circa unam fossoratam sitam loco dicto 

eis Resses in territorio de Fechier juxta vineam Petri Fontanne ab ista dimissam et de huiusmodi 

feudo a vento, tactam Mermeti de Crosa que fuit de bonis Johanneti Senthoent a borea, tactam 

Jaqueti Champion a juria, et vineas Petri Leschon de Fechier a lacu. 

 Item, unum casale quod solet esse domus cum orto contiguo situm in villa de Fechier 

juxta domum Nycolleti Senthoent a borea, curtile et ochiam Petri Leschon de Fechier a vento, 

carreriam publicam tendentem de Fechier versus Fontem a lacu, et ochiam Petri Myrondon a 

juria. 

 Item, quandam peciam ochie sitam in villa de Fechier juxta carreriam publicam a lacu, 

domum et curtinam dicti Nycolleti Santhoent a borea, et casale dicti confitentis a vento, et 

ochiam dicti confitentis a juria. 

 Item, duos solidos annue pensionis sibi confitenti debitos per Mermerium dou Sougey